In octaua Ephie Qd. xvi.

**Veritatem: utrum Joannes vii
dens chym et ei testimonium redi-
tus: ipsum ut de Joa. agnus appellatur
fauerit quenammodo? qd alia aial solituimo
lari: cuiusmodi est vitulus? caput: tur-
tur: colubra: Ad qd rurq sic Pro. Na
ve p. xxiij. agnus erat principale sa-
crificium: qz l3 alia aialia certi tempore imo
larent: tñ vnu erat christianum sacrificium q
imolabat vnus agnus mane: alii vespe. S3
ebis est principale sacrificium: qz l3 sceti passi
p fidei ad salutem fideliuum fererat: non enim ob
huius iniquitatis sup oblationes agni qm ob
latio adiuncta principali fecato imolat. sig-
tur ille agnus chym ligbat q imolabat
mane et vespe/ in signu q p chym habeat
mus in pria vestimenta matutinam et vesperinam
Utrum signu q ipse sit sacratus et o. Et confit
maro. qz ille agnus in se figuratus erat
expissior respectu passiois eborum: qz erat si
erit dissimilior pzi i accidentibus: pura qn
titate: figura et colore qm imago.
Queritur pte Utrum chris obuerit bapti-
zari baptismio Ioannis. Et utrum obuerint
tunc cibis apostoli vide. liij. q. xxix. ar. ii. z. v.
Unica Prima post octa. Ephile
Questio xvii.
Veritatem: utrum iste spousus
q fuerit Joannes euangelista vel non.
Ad hanc autem dictio, probabitur et sine p
iudicio qm sic. Qd pbo autoritate Aug-
ustini inqntus sup oblationes agni qm ob
latio adiuncta principali fecato imolat. sig-
tur et alii agnus chym ligbat q imolabat
mane et vespe/ in signu q p chym habeat
mus in pria vestimenta matutinam et vesperinam
Utrum signu q ipse sit sacratus et o. Et confit
maro. qz ille agnus in se figuratus erat
expissior respectu passiois eborum: qz erat si
erit dissimilior pzi i accidentibus: pura qn
titate: figura et colore qm imago.
Queritur pte Utrum chris obuerit bapti-
zari baptismio Ioannis. Et utrum obuerint
tunc cibis apostoli vide. liij. q. xxix. ar. ii. z. v.
Unica Prima post octa. Ephile
Questio xvii.
Veritatem: utrum iste spousus
q fuerit Joannes euangelista vel non.
Ad hanc autem dictio, probabitur et sine p
iudicio qm sic. Qd pbo autoritate Aug-
ustini inqntus sup oblationes agni qm ob
latio adiuncta principali fecato imolat. sig-
tur et alii agnus chym ligbat q imolabat
mane et vespe/ in signu q p chym habeat
mus in pria vestimenta matutinam et vesperinam
Utrum signu q ipse sit sacratus et o. Et confit
maro. qz ille agnus in se figuratus erat
expissior respectu passiois eborum: qz erat si
erit dissimilior pzi i accidentibus: pura qn
titate: figura et colore qm imago.
Queritur pte Utrum chris obuerit bapti-
zari baptismio Ioannis. Et utrum obuerint
tunc cibis apostoli vide. liij. q. xxix. ar. ii. z. v.**